Usr: DianaTrevizo
Rep: rptPoliza

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Poliza: C00305 Del 14/02/2020

Concepio: NOMINA 1A QNA FEBRERC 2020. GP Folig; 26

Fecha y | 28/ago./2020
hora de Impresién{ 02:16p. m.
Pégina] I

Elabors: DianaTrevize

Modifico: DianaTrevizo

Beneficiario: PLANTILLA C.ED.H. Falio / Cheque : SPEI
No  Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-522820-C0101-16-1131-1 Sueldos base al personal permanente G, $32,399.33 GP Folio: 26
0002 8270-522820-C0101-18-1131.1 Sueldos base al personal permanente G. $507,776.40 GP Folio: 26
0003 8270-522820-C0101.20-1131-1 Sueldos base al personal permanente G, $51,119.25 GP Folio: 26
0004  8270-522820-C0101-31-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $32,709.60 GP Folio: 26
0005 §270-522020-C0101-36-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. 3185.212.27 GP Folio: 26
0006 8§270-522820-C0101-50-1131-1 Sueldes base al persenal permanente G. $32,550,07 GP Folio: 26
0007 8270-522820.C0101-16-1341-1 Compensaciones (G, Corriente $48,557.00 GP Folio: 26
0008 8270-522820-C0101-18-1341-1 Compensaciones G, Corriente $837,709.83 GP Folio: 26
0009  8270-522820-C(101-20-1341-1 Compensaciones G, Corriente $50,864.00 GP Folio: 26
0018  8270-522820-C0101-31-1341-1 Compensaciones G, Corriente $41,441,00 GP Folio: 26
0011 8370-522020.C0103-36-1341-1 Compensaciones G, Corriente $206,541.00 GP Felio: 26
0012 8270-522820-C0101-50-1341-1 Compensaciones {3. Commiente £47.760.00 GP Folio: 26
0013 $270-522820-C0101-16-1341-1 Prestaciones contractuales G, Corriente $1.483.10 P Felio: 26

0014 8270-522820-C0101-18-1541-1 Prestaciones contractuales G, Corriente $27.318.58 GP Folio: 26
5 8270-522820-C0101-20-1541-1 Prestaciones conractuales G. Corrente 52.891.52 GP Folio: 26
-~16  8270-522820-C0101-31-1341-1 Prestaciones contractuales G. Corriente $1,493.50 GP Folio: 26
0017 8270-522020.C0101-36-1541-1 Prestaciones contractuaies G. Corriente $8.828.00 GP Folio: 26
0018  8270-522820-C0101-50-1541-1 Prestaciones contractuales G, Corriente $1.474.92 GP Folio: 26
0019 8270-110120-C0O101-16-1711-1 Estimulos G. Corriente $25,531.00 GP Folio: 26
0020 8270-110120-C0101-18-1711-} Estimulos G. Corriente $198.134.40 GP Folio: 26
0021 8270-110120-C0101-20-1711-1 Estimulos G. Corriente $27,778.30 GP Folio; 26
0022 8270-110120-C0101-31-1711-1 Estirmulos G, Corriente $19,446.00 GP Folio: 26
0023  8270-110120-C0101-36-1711-1 Estimulos G. Corriente $79.255.00 GP Folio: 26
0024  8270-110120-C0101-50-1711-1 Estimulos G. Corriente $24,323.70 GP Folio: 26
0025  8270-110120-C0101-18-1211-1 Hororarios asimilables a satarios G. $4,519.35 GP Folio: 26
0026 8260-522820-C0101-16-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. £32,399.33 GP Folio: 26
0027  8260-522820-C0101-18-1131-1 Sucldos base al personal permanente G. $507,776.40 GP Folio: 26
0028 8260-522820.C0101-20-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $51,119,25 GP Folio: 26
0029 8260-522820-C0101-31-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $32,709.60 GP Folio: 26
0030 8260-522020-C0101-36-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $185.212.27 GP Folio: 26
0031 8260-522820-C0101-50-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $32.550,07 GP Folia: 25
0032 8260-522820-C0101-16-1341-1 Compensaciones G, Corriente $48,557.00 GP Folio: 26
0033  8260-522820-C0101-18-1341-1 Compensaciones G. Corriente $857,709.83 GP Folio: 26
0034 8260-522820-C0101-20-1341-1 Compensaciones G. Corrlente 350,864.00 GF Folio: 26
0035  8260-522820-C0101-31-1341.1 Compensaciones G. Corriente $41,441.00 GP Folio: 26
0036  8260-522020-C0101-36-1341-1 Compensaciones G. Corriente $206,541.00 GP Folio: 26
0037 8260-522820-C0101-50-1341-1 Compensaciones G. Corriente $47,760.00 GP Folio: 26
D038  8260-522820-C0101-16-1541-1 Prestaciones contractuales G. Corriente $1,483.10 GP Folio: 26
7 B260-522820-C0101-18-1541+1 Prestaciones contractuales G. Corriente $27,318.58 GP Folio: 26
=0 8260-522820-C0101-20-1541-1 Prestaciones contractuales . Corrients $2,891.52 GP Folic: 26
0041 8260-522820-C0101-31-1541-1 Prestaciones contractuales G, Corriente $1,493.50 GP Folio: 26
0042 8260-522020-CC101-36-1541-1 Prestaciones contractuales G. Corrients $8,828.00 GP Folio: 26
0043 $260-522820-C0101-50-1541-1 Prestaciones contractuales G. Corriente $1,474,92 GP Folio: 26
0044  8260-110120-C0101-16-1711-1 Estimulos G. Corriente $25,531.00 GP Folio: 26
0045 8260-110120-C0101-18-1711-1 Estimulos G. Corriente $198,134,40 GF Folio: 26
0046  8260-110120-C0101-20-1711-1 Estimules G. Corriente $27,778.30 GPFelio: 26
0047 8260-110120-C0101-31-1711-1 Estimules G. Corriente $19,446.00 GP Foiio: 26
0048  8260-110120-C0101-36-1711-1 Estimulos G. Corriente $79,255.0¢ GP Folio: 26
0049 8260-110120-C0101-50-1711-1 Estimulos G. Corriente $24.323,70 GP Folio: 26
0030  8260-110120-C0101-18-1211-1 Honorarios asimilables 2 salarios G. $4,519.35 GP Folio: 26
0051 2111-3-1541 - Prestaciones contractuales $43,489.62 GP Folie: 26
0052 3111-1-1131 Sueldos base al personal permanente $841,766.92 GP Falio: 26
0053 2111-3-1341 Compensaciones $1,252.872.83 GP Folio: 26
0054 2111-6-1711 Estimulos $374,468.40 GP Folio: 26
0055 2111-2-121% Honorarios asimilables a salarios $4,519.35 GP Folio: 26
0056 1112-01.0001 BANAMEX 3513213 PPAL. $1,112.563.52 GP Folio: 26
0057 2111-01-9999 CUENTA PUENTE $1,404,553.60 GP Folio: 26
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Detalie de Pago
Nembre de archivo Generador pagos Feb 61 20,1t Secuencial 85
Tipo de archive Némina Banamax Estatus Aplicada
Fecha de envio 14022020 Nomere de Operacisnes 71
Fecka de aplicacidn T4/02/2020 Importe Total MXN $1,112.563.52
Cuenta de Cargo . 93413513213 Tipe de Cuenta de Cargo Chegues
Pagos registrados aplicados
Tipo de
Método Cuenta Referencia  Referencia .. o t
de pago Tipe Importe de Cuenta de Abono de Page 1 Beneficiario Mum.Auterizacién  Estatus
Abono

Page a . - - . . Mesior = licad
Banamex  MOMiNE  B5719.43  Cheques 700412322035 noming Manue! Armendariz/Loya QC0000555040 Aplicado
;:‘g:rier MNeomina 2947335 Chegues 23TI59EE284 nermna Juan Emesto, Gamicallimensz 0CI000558043 Aplicado
Siﬁ;’,:ex Nomina 3147425 Tarjeta 5256783543190502 nomina RMaria Elena,Ayaia/Paven 000000558045 Aplicada
;:ﬁ::eX Nomms 2885338  Chegues  5018/2032% namina Marigt Gulierrex/armendanz GLO000558047 Aplicads
;Zg:r:px Nemma 1251337 Chegues  5026/2033542 nomina Rogeiio,Reyes/Torres 00GOANS58040 Aplicade
;:ﬁ:; ex MOMINa 4232238  Chegues  S02e4ETiTRY nemina Jair Jesus, Arsiza/Griana OL00055805 1 Aplicago
;jg:maex Mamina  2542¢.33  Cheques  2025/168399 nemina Sthel,GazaiArmendariz DOD00RS56052 Aplizade
..:;g::ex Nemina 1281837  Checues  D038/125455 fsming Ever Albere Munfio/Chanez 000000555054 licatto
;iﬂ:,iex Meming 3789371  Cheques  9040/8181249 nomina Jose Andres, Ruslasisiorga BGOD0G558055 Aplicada
g:g: mox  Nomina  STA215  Chegues  SD18/5037e7 ramina Giorla Maricela, Sanana/Ortega 000000553056 Aplicado
;:ﬁ:;e‘ Nomina 1846473 Cheques  9017/9702522 nomina Diana Eiera, Trevizo/Pona 000000558061 Aplicado
;;gg ey MOMNG 483235 Cheues 80185023435 nemina Luis Carlos, SernalAteveds 000000558083 Apilcads
2:2; ;ﬂx Nomina  §17843  Cheques 9018125648 nemina Ana Issla,Daviia'Rocha DOROGOS58065 Aplicade
al0tw NOmna  £183.00  Chegues  S018/5040125 nomina Maria Del Piler, SequraiSeratos  0G0A00558067 Aglizage
;’:ﬁ:;sx Momina | 429393  Tarjeta 5256752500554996 nemina Rosalba, Reyllimenaz 000000558062 Apficado
Eﬁﬁ‘;ﬁ&x Memina 400046 Chegques 40346873062 nermina Maris Concapcion,Blanco/Trajo 000000558075 Aplicago
Pego = i v . ; . Nidig fead
Banamesx Nomina 9,449.70 Chegues 90342346854 nemina Guadatupe.PereriMaldonads QGH00G555072 Apficado

Nomina 4,199.00 Chegues 9300:423845 nomina tmelda Burrcla/Hemandex 000000558075 Aplicade
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Método
de page

Pagc a
Sanamex

Pagoa
Banamex

Pago o
Banamex

Pago 2
Banamex

Paga a
Sanamex

Page g
Banamex
Fage a
Banamex

Pagoa
Banamex

Page a
Banamex

Pago a
Banamex

Pago 2
Banamex

Pago 2
Banamex

Pagoa
Banamex

Pagoa
Eanamex

Pagec s
Banamex

Pagea
Banamex

Pago a
Banamex

Pagoa
Sanamex

Pago a
Banamex

Fage 3
Banamex

Page a
Banamex

Page a
Banamex

Page a
Banamex

Pags a
Banamex

Pago a
Banamex

Pago s
Sanamex

Pago a
Banamex

Pagoa
Banarmex

Page a
Banamex

Page a
Banamex

Page a
Banamex

Pago a
Banamex

Pago a
Banamex

Pago a
Banamex

HNermma

Nomuna

Nomma

Nomina

MNomina

Nomina

rNomina

Nomina

Nomina

Newina

Namina

Nomina

Nomina

MNomina

Nomina

Nemina

Noraina

Nomma

Normina

Maomina

Noming

Nomina

Noming

Homina

Norna

Nermmna

Nomina

Nemina

Narnina

Nemina

Nerning

Nomina

Nomina

MNomuna

importe

5,709.58

4,132.00

12,613.37

1261337

847332

14,735.80

12,408.40

TAa18.28

1272656

4,000.01

27,832.32

2783432

10.871.30

10,871,530

2761244

TGET.3Q

25,474.35

27515.44

427572

427550

-30552.27

4,189.00

21,732.74

12.813.37

2847435

485822

2508575

Tipoe de
Cuemtz

Abano

Chesjues
Chegues
Cheques
Cheques
Cheques
Cheguss
Chezgues
Cheques
Chegues
Cheguas
Chagues
Cheques
Tarjeta
Chanues
Cheques
Chequas
Chegues
Chegquas
Tarjeta
Cheques
Cheques
Cheques

Chegues

Chegues

Cheguas

Chegues

Chegues

Cheques

Chegues

Cheques

Cheguas

Chegques

Cheques

Chegues

Cuenta de Absno

8035/454941
0362556456
S038/3578107
2039/7087331
S039/2548079
£041/1480371
S026/2557331
90139572275
9008/2863205
9018112412
025/8425692
2037/9590852
5256782515003095
W=0:5776358
9017/9938475
03766118687
S018/382958
50376510658
5177 128507393594
S038/97 1344
Q035567475
TD‘ID:’?'-G?EEES
QB3IL/5587136
9018734152
I05T/7IRB0T2
903424066611
90387580025
20138/4769017
201814768416
018110142
SOSE3954249
8037/4356258

S000/BES4TED

J018/4765518

Referancia
de Pago

Referenciz
1
namina
nerning
nemina
namina
nomina
noming
aomina
nemina
nomina
nemina
nomina
neminz
nemina
noming
nontina
nomina
namina
namina
nomina
naming
nemina
oG
nomina
nomina
namina
nomina
neming
nemina
nemina
nemina
nomina
nomina

naming

neming

Beneficiario

Ana Luisa, Hemandaz/avils

Rlichefiz
Berenice. Alvarade/Gonzalez

Jacqueiing Alexia AnglFoster
Nohemi Armendariz/Chacon
Yamille Vianey,DuraniMoran
Eivia Jaguetne, OregalEscobar

Fabian Getavio,Chavex/Parra

Saul
Alonso,Casianeda/Deminguer

Juan Jose
Alfanss,CamacheiTiardna

Javier
Genzalo, Ronquilie/Chavira

Perla Mallely, Ramirez/lopez

Jesus Jose Baldivia/Sauceda

Tania
Guadalupe,SarranofF!odriguez

Ramon
Alejandro.Arreye/Gardea

Judith
Algjandra Loyz/Rodrigues

Abdiel Y air,Hernandez/Ortiz
Jorge HuartaiViezcas
Sitvana, FarnandezMelendez

Jorge.Jimenesiirroyo

Dera
Isela Hernandez/Memandes,

Adejandro,Carrascs/Talavera

Carmen
Gorety, Gandarilia/Mernandez

iz Dolares Juarezil opaz
Patricia MarelosiDe Oca
Tomag,Ortega/Ramirex

Patricia, Franco/Mendoza

Rocie
Carolina, Marinex/Rodrigucz

Amin Alefandrs,CerraivShaar
Veronica.Arevalo/Salamanca
Lidz Arture, Saleide/Dominguez

Rita. EspinozalDiaz

Gabrigla
Catalina, Guevara/Olivas

Yasmin QlivasiChaparro

Mum.Auterizacién

900000558077

Q0000085807

030000558082

0DOGQUSSE084

005000553025

000000558087

0CR00055805%

Q0000558051

jelealelalittleioh)

000000858085

000000558002

000000558100

CCO0a0558162

000000555104

9C0000358 108

02000553108

00000558114

000000558112

000000558144

003000556118

0GO0I9S583 18

CUA000558120

00000558122

0C0000558124

DOUDO0558125

000000558425

00000055813

090309555131

050000558132

000000558134

Q0000558136

000009558135

GOO000558140

[elevvalilata R
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Estatus

Apiicady

Apiicags

Aplisade

Aplizado

Aplicago

Aplicade

Aplicago

Apticads

Aplicado

Aplitade
Aptizado
Aplizago
Aplicado
Aplicade
Aplicadga
Aplicada
Apiicarda
Aplizade
Aplicade
Aplizade
Aplicado
Aplicago
Aplicado
Apiicatra
Aplicade
Aplicade
Aplicado
Aplizade
Apticado
Apleade
Aplicado
Aplicada’

Aplicade

Aplicada
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Tipo de
Mérodo Cuenta Referenck; R i
de paga Tipo importe da Cuenta de Abope de Pago i Teferencna Beneficiario Num.Autorizacién Estatus
Abono )

Pags a Cesar
Eanamex Zalemen, MarquezChavira
Pago o : o P L . . Migued
Banamex  Momina 18894.93  Chegues  30M8/4T51¢58 noming Anggel.E!urrora!Hs.-mande-: AG000NS58145 Aplicada
Pago s N 1 72 f
Banamax oming 236567 Chegues  8022/8073582 Remina Guadalupe, Moya/Burrala UGO000DS5814F Aplicads
Pagoa . a - , .
Banamex  MNomina 4,198.00 Cheques  9041/1877832 namina Nonme Aracefi, CrurTerrazas UC0000558149 Apiicade
Pagea ; Claudi

Nemina 4,189.00 7207 i Audia “CONES S i I
Banamex &) Cheques 5041/1872075 noming Gudadalupe‘Dom}ngue:—.-'cmgz OLGGUDSS8151 Aplizade !
Pago a Nomi T an-e . . P . .
Banamex orina - 3065327  Cheques  9018/5045959 neming Luis Manus, Lerma/Rut: Q00500558152 Aplicado
Fago a . " e, , . .
Banamex  Nemina 4,045,42 Cheques 90184768495 nemina AR Laura.Aharez/Camrascs 002000559154 Aplicado !
;:ﬁ:,ﬁex Nomina 4,046.42 Cheques 90411874517 nomina Jose Algjandro MorelosNarela 9000005358158 Aplicade l
;:E:a:ey Noming 1824345  Cheques  8041/3383865 nomina Sagid, DanieliOfivas 000000558155 Aalicads
$2900  Nemina 4252338 Chegues  §026:7499023 namina Ralasl, valenzuelz/Licon 00000058161 Agticatio
;:ﬁgf: ex  NOMME 547338 Cheques  5041/3350083 nemina Adriana, Castra/Buiz 080000558463 Aplizago
Botasc NOTEE  BOIOTI  Cheases 5061 78133532 nemina Jasinte, TanarChavez, 000000558154 Aplicado,
E; "
éig:"aw « Memina 427572 Cheques  2041/9830447 nomina Maria de Jesus.Vilela/Gallegos  DDOOCO555156 Aplicago
g:ﬁ;:ax Nomina  12£13.37  Choques  8041/5508483 nerina Ecgar Alberto, YillotaiSotels DOC000S58168 Apiicago
;zﬂiﬁ:r:ex Nomina 28,853.38 Chegues TO10MA5557 89 nominz Armmansio, CamposiCornello 000000558163 Aplicade
S:ﬁ: P Momina 2947135 Chequas 0035754338 nemina Zuty Barsfastvaliejo 000000558171 Aplicada
Pago a . A ) - . Kathya mm #plicach
Ranamesx Momina 4.046.43 Chegques 70157125840 neming Alinka,FuereesiGonzale: Q00000558172 Aplicacta
D202 pomine 1211789 Chesuss 7014738655 nomina Srick . BGOD00S5S T4 Apiicado
Sanamex ! o g ¢ > Emesto, ValengizneMendax
Paqo a - - . . . Jesus 30000558 T Aplizado
Banamex Nomma 30,652.27 Chegues 2042/93071288 nomina Raymundo.Mala/Cardenss 020000S581TS Apli
f0a | Nemme  trary: Chequss  BBE7424750 nemina Erik.DiszCardero C0O000558175 Aplicado
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